
UCHWAŁA NR 325/XLVII/24 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Rutki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779AC354-21BD-417F-9DA8-CBDCD6C0780F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN PRACY RADY GMINY RUTKI NA 2024 r. 
 

 
§ 1. PLAN NA I  KWARTAŁ  
1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Rutki na 2024 rok. 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Rutki na  2024 

rok. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad  zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rutki w 2024 roku. 
4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2023. 
5. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Rutkach za rok 2023 oraz  bilans 

potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2024. 
6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Rutki za 2023 rok. 
7. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Gminie   Rutki za 2023 rok 

oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2024 roku. 
8. Sprawozdanie z realizacji działań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Rutkach za  2023 rok. 
9. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Rutkach-Kossakach za 

2023 rok. 
10. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał. 

 
§ 2.  PLAN NA II KWARTAŁ 
 
1. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 r. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie w określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i  zakresu 
usług sąsiedzkich. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej na lata 2024- 2030. 

4. Przedstawienie raportu o stanie gminy za 2023 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu Wójtowi Gminy Rutki. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Gminy Rutki za 2023 r. sprawozdania finansowego oraz 
 informacji o stanie mienia za 2023 r.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 
7. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał. 

 
§ 3. PLAN NA III KWARTAŁ 
 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 r. 
2. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.   

                    
§ 4. PLAN NA IV KWARTAŁ 

 
1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków na 2025 r. 

Załącznik do uchwały Nr 325/XLVII/24

Rady Gminy Rutki

z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779AC354-21BD-417F-9DA8-CBDCD6C0780F. Podpisany Strona 1



2. Przedstawienie informacji o analizie oświadczeń majątkowych. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Rutki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na  2025  r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025- 2028 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025-2033. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2025 r. 
6. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał. 

 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779AC354-21BD-417F-9DA8-CBDCD6C0780F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 325/XLVII/24 RADY GMINY RUTKI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


